
Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu prowadzi nabór do klas pływackich Szkoły
Podstawowej Mistrzostwa Sportowego i klas Licealnych Mistrzostwa Sportowego.

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Widzik Swimming 2024-11-29 15:35 - Strona 1

Mistrzostwa Śląska 12 latków w pływaniu.
Racibórz, 29- - 30-11-2024

Konkurencja 11 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
2024-11-29 - 16:00 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SKUBISZ Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:48.25 516
50m: 33.21 33.21 150m: 1:44.68 35.88 250m: 2:58.41 36.79 350m: 4:12.47 37.15

100m: 1:08.80 35.59 200m: 2:21.62 36.94 300m: 3:35.32 36.91 400m: 4:48.25 35.78

2. RĄCZKOWSKA Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:50.39 505
50m: 33.80 33.80 150m: 1:46.02 36.30 250m: 3:00.65 37.61 350m: 4:15.20 37.17

100m: 1:09.72 35.92 200m: 2:23.04 37.02 300m: 3:38.03 37.38 400m: 4:50.39 35.19

3. SOCHA Małgorzata 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:51.30 500
50m: 34.01 34.01 150m: 1:46.81 36.76 250m: 3:01.58 37.41 350m: 4:15.85 36.78

100m: 1:10.05 36.04 200m: 2:24.17 37.36 300m: 3:39.07 37.49 400m: 4:51.30 35.45

4. CYBULSKA Lena 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu5:17.02 388
50m: 37.77 37.77 150m: 1:58.37 40.18 250m: 3:18.79 40.34 350m: 4:39.86 40.39

100m: 1:18.19 40.42 200m: 2:38.45 40.08 300m: 3:59.47 40.68 400m: 5:17.02 37.16

5. JEDLICKA Anastazja 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu5:17.88 385
50m: 37.35 37.35 150m: 1:59.25 41.37 250m: 3:20.49 40.57 350m: 4:40.88 39.78

100m: 1:17.88 40.53 200m: 2:39.92 40.67 300m: 4:01.10 40.61 400m: 5:17.88 37.00

6. TANASEVYCH Daryna 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:17.96 384
50m: 36.98 36.98 150m: 1:57.98 40.73 250m: 3:19.62 41.16 350m: 4:40.96 40.66

100m: 1:17.25 40.27 200m: 2:38.46 40.48 300m: 4:00.30 40.68 400m: 5:17.96 37.00

7. KLIMEK Klaudia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:26.89 354
50m: 37.24 37.24 150m: 1:58.91 41.03 250m: 3:22.96 41.98 350m: 4:47.92 42.67

100m: 1:17.88 40.64 200m: 2:40.98 42.07 300m: 4:05.25 42.29 400m: 5:26.89 38.97

8. LASOK Wiktoria 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:29.32 346
50m: 37.83 37.83 150m: 2:00.95 41.95 250m: 3:25.42 42.32 350m: 4:51.19 43.15

100m: 1:19.00 41.17 200m: 2:43.10 42.15 300m: 4:08.04 42.62 400m: 5:29.32 38.13

9. KUSZ Zuzanna 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:29.69 345
50m: 38.02 38.02 150m: 2:01.43 42.15 250m: 3:25.90 42.46 350m: 4:49.86 41.97

100m: 1:19.28 41.26 200m: 2:43.44 42.01 300m: 4:07.89 41.99 400m: 5:29.69 39.83

10. KOSZ Anna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:29.72 345
50m: 37.36 37.36 150m: 2:01.20 42.39 250m: 3:25.77 42.65 350m: 4:50.22 41.91

100m: 1:18.81 41.45 200m: 2:43.12 41.92 300m: 4:08.31 42.54 400m: 5:29.72 39.50

11. MIKULSKA Iga 12 Uks "Salmo Żory" 5:36.76 324
50m: 36.44 36.44 150m: 1:59.95 42.54 250m: 3:26.81 43.63 350m: 4:54.35 43.14

100m: 1:17.41 40.97 200m: 2:43.18 43.23 300m: 4:11.21 44.40 400m: 5:36.76 42.41

12. MOŚKO Lena 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 5:48.15 293
50m: 39.92 39.92 150m: 2:08.64 44.55 250m: 3:36.89 44.33 350m: 5:06.26 43.31

100m: 1:24.09 44.17 200m: 2:52.56 43.92 300m: 4:22.95 46.06 400m: 5:48.15 41.89

13. KALIŃSKA Julita 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:48.58 292
50m: 39.10 39.10 150m: 2:05.90 44.27 250m: 3:37.30 45.60 350m: 5:06.76 44.68

100m: 1:21.63 42.53 200m: 2:51.70 45.80 300m: 4:22.08 44.78 400m: 5:48.58 41.82

14. JASIELSKA Emilia 12 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 5:49.31 290
50m: 38.97 38.97 150m: 2:07.83 44.61 250m: 3:38.12 44.89 350m: 5:07.15 44.24

100m: 1:23.22 44.25 200m: 2:53.23 45.40 300m: 4:22.91 44.79 400m: 5:49.31 42.16

15. TOMCZYK Julia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:51.36 285
50m: 41.76 41.76 150m: 2:13.45 45.69 250m: 3:43.79 44.98 350m: 5:12.82 43.79

100m: 1:27.76 46.00 200m: 2:58.81 45.36 300m: 4:29.03 45.24 400m: 5:51.36 38.54

16. DOLECKA Maria 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 5:52.44 282
50m: 38.41 38.41 150m: 2:07.60 45.14 250m: 3:39.44 46.66 350m: 5:10.05 45.04

100m: 1:22.46 44.05 200m: 2:52.78 45.18 300m: 4:25.01 45.57 400m: 5:52.44 42.39



Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu prowadzi nabór do klas pływackich Szkoły
Podstawowej Mistrzostwa Sportowego i klas Licealnych Mistrzostwa Sportowego.

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Widzik Swimming 2024-11-29 15:35 - Strona 2

Mistrzostwa Śląska 12 latków w pływaniu.
Racibórz, 29- - 30-11-2024

Konkurencja 11, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. MOROŃ Nadia 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:57.82 270
50m: 40.57 40.57 150m: 2:13.67 47.09 250m: 3:44.73 45.74 350m: 5:16.51 46.13

100m: 1:26.58 46.01 200m: 2:58.99 45.32 300m: 4:30.38 45.65 400m: 5:57.82 41.31

18. ŻYMEŁKA Antonina 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:59.59 266
50m: 45.03 45.03 150m: 2:15.57 45.96 250m: 3:47.92 47.01 350m: 5:18.37 44.48

100m: 1:29.61 44.58 200m: 3:00.91 45.34 300m: 4:33.89 45.97 400m: 5:59.59 41.22

19. NOWAK Kaja 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 6:00.78 263
50m: 40.52 40.52 150m: 2:10.99 45.72 250m: 3:44.68 46.58 350m: 5:16.34 46.04

100m: 1:25.27 44.75 200m: 2:58.10 47.11 300m: 4:30.30 45.62 400m: 6:00.78 44.44

20. GRUDZIEŃ Blanka 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 6:05.11 254
50m: 42.13 42.13 150m: 2:14.72 47.68 250m: 3:50.37 47.62 350m: 5:22.64 46.11

100m: 1:27.04 44.91 200m: 3:02.75 48.03 300m: 4:36.53 46.16 400m: 6:05.11 42.47

21. KASTARYNDA Ligia 12 Uks "Salmo Żory" 6:09.29 245
50m: 40.74 40.74 150m: 2:13.82 47.38 250m: 3:48.64 48.18 350m: 5:23.32 46.88

100m: 1:26.44 45.70 200m: 3:00.46 46.64 300m: 4:36.44 47.80 400m: 6:09.29 45.97

22. ŚWIĘTEK Laura 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 6:09.32 245
50m: 41.71 41.71 150m: 2:16.86 47.62 250m: 3:50.93 46.83 350m: 5:25.15 46.68

100m: 1:29.24 47.53 200m: 3:04.10 47.24 300m: 4:38.47 47.54 400m: 6:09.32 44.17

23. STAWICKA Martyna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 6:10.23 243
50m: 42.18 42.18 150m: 2:16.38 47.25 250m: 3:51.55 48.11 350m: 5:25.61 47.12

100m: 1:29.13 46.95 200m: 3:03.44 47.06 300m: 4:38.49 46.94 400m: 6:10.23 44.62

24. SŁOWIŃSKA Julia 12 UKS Aquatica Pawłowice 6:10.46 243
50m: 40.45 40.45 150m: 2:14.04 48.16 250m: 3:49.81 47.91 350m: 5:25.74 47.33

100m: 1:25.88 45.43 200m: 3:01.90 47.86 300m: 4:38.41 48.60 400m: 6:10.46 44.72

25. LIEBCHEN Dominika 12 Uks "Salmo Żory" 6:25.19 216
50m: 41.71 41.71 150m: 2:17.84 49.23 250m: 3:57.54 50.25 350m: 5:38.02 49.93

100m: 1:28.61 46.90 200m: 3:07.29 49.45 300m: 4:48.09 50.55 400m: 6:25.19 47.17

26. FASKA Alicja 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 7:43.53 124
50m: 46.70 46.70 150m: 2:41.25 59.17 250m: 4:43.31 1:01.12 350m: 6:44.95 1:01.06

100m: 1:42.08 55.38 200m: 3:42.19 1:00.94 300m: 5:43.89 1:00.58 400m: 7:43.53 58.58


